
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1.  Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 54 413 551,12 zł (vide Tabela nr 1),w tym 
dochody:

- bieżące 39 438 411,12

- majątkowe 14 975 140,00

§ 2.  Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 67 389 562,04 zł (vide Tabela nr 2),w tym wydatki:

- bieżące 41 666 970,04

- majątkowe 25 722 592,00

§ 3.  Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 1 463 631,00 zł

§ 4.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 12 976 010,92 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 463 631,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 11 512 379,92 zł

§ 5.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6.  Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 4235



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 18 825,13 0,00 4 265,91 23 091,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 029,90 0,00 4 265,91 15 295,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 11 029,90 0,00 4 265,91 15 295,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 850,00 0,00 100,30 145 950,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 850,00 0,00 100,30 145 950,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 2 650,00 0,00 100,30 2 750,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4235



758 Różne rozliczenia 9 061 963,00 -43 801,00 0,00 9 018 162,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 981 670,00 -43 801,00 0,00 7 937 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 981 670,00 -43 801,00 0,00 7 937 869,00
801 Oświata i wychowanie 125 443,38 0,00 279 089,59 404 532,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 28 743,38 0,00 895,59 29 638,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 28 743,38 0,00 895,59 29 638,97

80104 Przedszkola 96 700,00 0,00 274 453,00 371 153,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 0,00 400,00 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 274 053,00 274 053,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 3 741,00 3 741,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4235



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 741,00 3 741,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 339,34 0,00 3 091,56 2 080 430,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 539,34 0,00 3 091,56 6 630,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 3 539,34 0,00 3 091,56 6 630,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 889 569,00 -186 519,00 0,00 3 703 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 630 300,00 0,00 0,00 1 630 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 259 269,00 -186 519,00 0,00 2 072 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 287 269,00 -186 519,00 0,00 1 100 750,00

majątkowe razem: 15 161 659,00 -186 519,00 0,00 14 975 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 8 819 390,00 0,00 0,00 8 819 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4235



wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 54 357 323,76 -230 320,00 286 547,36 54 413 551,12
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 819 390,00 0,00 0,00 8 819 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4235



Tabela Nr 1a do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 7 148 833,54 0,00 7 148 833,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4235



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

1 2
3 4 5

6
7

8
9

10 11 12
13 14 15

16
17

18
19

przed zmianą 6 252 372,58 464 372,58 344 372,58 1 781,82 342 590,76 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 788 000,00 5 788 000,00 3 832 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570 000,00 -570 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 682 372,58 464 372,58 344 372,58 1 781,82 342 590,76 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218 000,00 5 218 000,00 3 832 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 878 000,00 90 000,00 90 000,00
0,00

90 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 788 000,00 5 788 000,00 3 832 150,00
0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570 000,00 -570 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 308 000,00 90 000,00 90 000,00
0,00

90 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 000,00 5 218 000,00 3 832 150,00
0,00 0,00

przed zmianą 1 905 850,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 850,00 1 905 850,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570 000,00 -570 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 335 850,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 850,00 1 335 850,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 257 140,00 2 653 500,00 2 253 500,00 10 000,00 2 243 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 603 640,00 6 603 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 000,00 -301 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00
0,00

150 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 9 106 140,00 2 803 500,00 2 403 500,00 10 000,00 2 393 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 640,00 6 302 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 785 140,00 1 301 000,00 901 000,00 0,00 901 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 140,00 2 484 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00
0,00

150 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 3 935 140,00 1 451 000,00 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 140,00 2 484 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00
0,00

850 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00
0,00

150 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 587 000,00 1 352 500,00 1 352 500,00
10 000,00

1 342 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 500,00 3 234 500,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 000,00 -301 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 286 000,00 1 352 500,00 1 352 500,00
10 000,00

1 342 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 500,00 2 933 500,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 234 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 500,00 3 234 500,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 000,00 -301 000,00
0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4235



po zmianach 2 933 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 500,00 2 933 500,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 381 200,00 636 200,00 536 200,00
0,00

536 200,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 401 200,00 656 200,00 556 200,00
0,00

556 200,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 281 200,00

536 200,00 536 200,00
0,00

536 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomości ami

po zmianach 1 301 200,00 556 200,00 556 200,00
0,00

556 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 214 000,00
0,00

214 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 647 564,00 6 406 782,00 6 040 282,00 4 071 351,00 1 968 931,00 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 240 782,00 240 782,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -200,00 -200,00
0,00

-200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 40 000,00 5 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 6 687 564,00 6 451 582,00 6 085 082,00 4 111 351,00 1 973 731,00 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 235 982,00 235 982,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 691 500,00 691 500,00
688 000,00

510 000,00 178 000,00
0,00

3 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 731 500,00 731 500,00 728 000,00 550 000,00 178 000,00
0,00

3 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 606 958,00 426 176,00 268 176,00 9 000,00 259 176,00 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 782,00 180 782,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -200,00 -200,00
0,00

-200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0,00

5 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 606 958,00 430 976,00 272 976,00 9 000,00 263 976,00 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 175 982,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 738,00 97 738,00 97 738,00
0,00

97 738,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0,00

5 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 102 738,00 102 738,00 102 738,00
0,00

102 738,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 925,00 38 925,00 38 925,00
0,00

38 925,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00
0,00

-200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 38 725,00 38 725,00 38 725,00
0,00

38 725,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 782,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 782,00 180 782,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 175 982,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 982,00 175 982,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00
0,00

350 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00
0,00

570 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 920 000,00 920 000,00 920 000,00
0,00

920 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00
0,00

150 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00
0,00

570 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 720 000,00 720 000,00 720 000,00
0,00

720 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT).

zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00
0,00

570 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4235



po zmianach 670 000,00 670 000,00 670 000,00
0,00

670 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 892 414,50 14 492 444,50 13 968 544,50 11 029 400,00 2 939 144,50 1 500,00 522 400,00 0,00 0,00 0,00 5 399 970,00 5 399 970,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 400,00 -158 400,00 -158 400,00 -158 400,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 194,00 290 194,00 288 994,00 214 577,00 74 417,00
0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 20 024 208,50 14 624 238,50 14 099 138,50 11 085 577,00 3 013 561,50 1 500,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 5 399 970,00 5 399 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 621 564,50 8 693 594,50 8 354 594,50 7 067 000,00 1 287 594,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 970,00 3 927 970,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 800,00 -157 800,00 -157 800,00 -157 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
11 800,00 11 800,00 11 800,00 8 600,00

3 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 475 564,50 8 547 594,50 8 208 594,50 6 917 800,00 1 290 794,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 970,00 3 927 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 765 000,00 5 765 000,00 5 765 000,00 5 765 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 800,00 -157 800,00 -157 800,00 -157 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 5 607 200,00 5 607 200,00 5 607 200,00 5 607 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 799 000,00 799 000,00 799 000,00 799 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach
806 600,00 806 600,00 806 600,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 000,00 313 000,00 313 000,00
0,00

313 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00
0,00

3 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 316 200,00 316 200,00 316 200,00
0,00

316 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 832 300,00 3 430 300,00 3 335 800,00 2 470 000,00 865 800,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 053,00 274 053,00 272 853,00 201 636,00 71 217,00
0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 5 105 753,00 3 703 753,00 3 608 053,00 2 671 036,00 937 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 500,00 94 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 95 700,00 95 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00

95 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 636,00 201 636,00 201 636,00 201 636,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 2 091 636,00 2 091 636,00 2 091 636,00 2 091 636,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 380 700,00 380 700,00 380 700,00 380 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach
16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00
0,00

132 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00
0,00

33 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00
0,00

165 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00
0,00

39 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0,00

5 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4235



po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00
0,00

44 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00
0,00

119 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 900,00 143 900,00 143 900,00
0,00

143 900,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 076,00 14 076,00 14 076,00
0,00

14 076,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 157 976,00 157 976,00 157 976,00
0,00

157 976,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00
0,00

99 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 141,00 8 141,00 8 141,00
0,00

8 141,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 107 641,00 107 641,00 107 641,00
0,00

107 641,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 34 800,00 14 400,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 341,00 4 341,00 4 341,00 4 341,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

po zmianach 53 541,00 53 541,00 53 541,00 39 141,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 141,00 4 141,00 4 141,00 4 141,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 34 141,00 34 141,00 34 141,00 34 141,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 300,00 271 300,00 156 800,00 70 400,00 86 400,00 95 500,00 19 000,00
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00
0,00

4 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 287 800,00 275 800,00 161 300,00 70 400,00 90 900,00 95 500,00 19 000,00
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 300,00 171 300,00 149 300,00 70 400,00 78 900,00 3 000,00 19 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00
0,00

4 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 175 800,00 175 800,00 153 800,00 70 400,00 83 400,00 3 000,00 19 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 575,75 18 575,75 18 575,75
0,00

18 575,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00
0,00

1 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 20 075,75 20 075,75 20 075,75
0,00

20 075,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 926,55 59 926,55 59 926,55
0,00

59 926,55
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00
0,00

3 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 62 926,55 62 926,55 62 926,55
0,00

62 926,55
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 014 739,00 7 014 739,00 355 419,00 278 108,00 77 311,00

0,00

6 659 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 332,00 10 332,00 10 332,00
0,00

10 332,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 7 025 071,00 7 025 071,00 365 751,00 278 108,00 87 643,00

0,00

6 659 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 553 636,00 4 553 636,00

81 088,00

64 088,00 17 000,00

0,00

4 472 548,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

zwiększenie 3 216,00 3 216,00 3 216,00
0,00

3 216,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4235



po zmianach 4 556 852,00 4 556 852,00 84 304,00 64 088,00

20 216,00 0,00

4 472 548,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00
0,00

13 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00
0,00

2 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00
0,00

15 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00
0,00

3 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 116,00 3 116,00 3 116,00
0,00

3 116,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 160 408,00 2 160 408,00 192 336,00 176 288,00 16 048,00

0,00

1 968 072,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 116,00 7 116,00 7 116,00
0,00

7 116,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 167 524,00 2 167 524,00 199 452,00 176 288,00 23 164,00 0,00 1 968 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0,00

5 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00
0,00

7 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

po zmianach
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00
0,00

7 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 116,00 7 116,00 7 116,00
0,00

7 116,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 997 500,00 3 476 500,00 3 458 500,00 144 800,00 3 313 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 521 000,00 6 521 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00
0,00

70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 9 997 500,00 3 546 500,00 3 528 500,00 144 800,00 3 383 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 000,00 6 451 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 030 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00
0,00

1 520 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00
0,00

70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 2 030 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00
0,00

1 590 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00
0,00

720 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00
0,00

70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 790 000,00 790 000,00 790 000,00
0,00

790 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00
0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 440 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00
0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 333 936,04 40 665 544,04 29 952 018,82 16 387 320,82 13 564 698,00 2 872 832,00 7 795 693,22 0,00 0,00 45 000,00 26 668 392,00 26 668 392,00 11 131 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 104 400,00 -158 600,00 -158 600,00 -158 400,00
-200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-945 800,00 -945 800,00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 160 026,00 1 160 026,00

1 158 826,00 254 577,00 904 249,00
0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 67 389 562,04 41 666 970,04 30 952 244,82 16 483 497,82 14 468 747,00 2 872 832,00 7 796 893,22 0,00 0,00 45 000,00 25 722 592,00 25 722 592,00 11 131 250,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4235



Tabela Nr 2a do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem:  7 148 833,54 0,00 7 148 833,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4235



Tabela Nr 3a do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 463 631,00 0,00 1 463 631,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 689 581,82 - 601,36 11 688 980,46

Razem: 13153212,82 -601,36 13152611,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4235



Tabela Nr 3b do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 600,54 0 176 600,54

0,00 0,00 0,00
Razem: 176600,54 0,00 176 600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4235



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 738 000,00 - 570 000,00 5 168 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 738 000,00 - 570 000,00 5 168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 850,00 - 570 000,00 1 335 850,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Sośnicowice - etap I - budowa kanalizacji w Łanach 
Wielkich

1 241 000,00 - 570 000,00 671 000,00

600 T ransport i łączność 5 718 640,00 - 301 000,00 5 417 640,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 234 500,00 - 301 000,00 2 933 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 234 500,00 - 301 000,00 2 933 500,00
Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach Wielkich 2 800 000,00 - 356 000,00 2 444 000,00
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi pomiędzy ul.Kozielską 
i Wiejską w Sierakowicach wraz z odtworzeniem rowu 
i przepustów przy odcinku ul.Wiejskiej

160 000,00 55 000,00 215 000,00

750 Administracja publiczna 240 782,00 - 5 000,00 235 782,00
75095 Pozostała działalność 180 782,00 - 5 000,00 175 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 782,00 - 5 000,00 175 782,00
Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 28 484,00 - 5 000,00 23 484,00

801 Oświata i wychowanie 5 399 970,00 0,00 5 399 970,00
80104 Przedszkola 1 402 000,00 0,00 1 402 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00
Opracowanie wariantowej koncepcji budowy sali gimnastycznej 
przy SP w Kozłowie wraz z budynkiem przedszkola 0,00 40 000,00 40 000,00

Opracowanie wariantowej koncepcji Przedszkola w Kozłowie wraz 
z salą gimnastyczną 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4235



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 036 000,00 - 70 000,00 5 966 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 000,00 - 70 000,00 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 - 70 000,00 440 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Polnej w Sierakowicach 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Polnej w Tworogu Małym 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00
Razem 25 076 392,00 - 946 000,00 24 130 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4235


		2019-06-06T09:19:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




